
Aasin askeleet kutsuvat kirkkoon 

 

”Pienen aasin askeleet jo kuuluu kaukaa tiellä. Jokainen nyt tietää kuka tulossa on sieltä. Jokainen 

nyt tietää kuka tulossa on sieltä.” Lv 6. 

 

Taidattekin jo arvata tai tietää, kenen tulosta Lasten virressä on kyse. Kirkkovuoden aikana saamme 

kuulla kaksi kertaa aasin askelia saman kertomuksen merkeissä: palmusunnuntaina ja näin 

loppuvuodesta. Jeesushan sieltä ratsastaa aasillaan nöyränä kohti Jerusalemia. Aasilla, jonka selässä 

ei vielä kukaan muu ollut istunut. Ihmiset ovat kerääntyneet Jeesuksen kulkureitin varrelle 

heiluttelemaan palmunoksia ja vaatteita muodostaen kunniankujan. Samalla ihmiset riemuitsevat ja 

huutavat: ”Hoosianna, hoosianna! Siunattu hän, joka tulee Herran nimessä!” Ihmiset huusivat siis 

Jeesukselta apua, sillä ”Hoosianna” tarkoittaa ”auta, pelasta”. 

 

Kun suljen silmäni, ja ajattelen tätä tapahtumaa, voin melkein korvissani kuulla nuo ihmisten ilon ja 

riemun huudot. Tuleva pyhä on 1. adventtisunnuntai, jolloin saamme kaikki yhdessä yhtyä 

ylistykseen iloiten. Seurakuntamme jokaisessa kirkossa on mahdollisuus tulla aloittamaan 

virallisesti joulun aika, kun urut soittavat virren 1 säveliä. Näihin Hoosianna - huutoihin 

kutsummekin erityisesti lapsiperheitä. Sunnuntaina perhekirkkomme ovat Kestilässä klo 10 sekä 

Pyhännällä ja Rantsilassa klo 13. 

 

Iloa loppuvuoteemme tuo uusi kirkkovuoden alku ja joulun odotus. Hoosianna-sävelten soitua 

kirkossa, voi myös kotona aloittaa jouluvalmistelut. 1. adventtisunnuntai on minulle merkki siitä, 

että voi alkaa hiljalleen etsimään jouluvaloja ja -koristeita kaappien kätköistä sekä hakea 

joulumieltä joululauluista. 

 

Kaikki te, lähimmäisemme. Olette erittäin tervetulleita hakemaan joulumieltä kirkoista ja erilaisista 

joulun ajan tapahtumista. Joulu on erityisesti lasten juhla. Lasten laulua ja ääntä voit varmasti kuulla 

esimerkiksi Pulkkilan kirkossa 9.12. klo 10. Silloin kirkkoon saapuvat seurakuntamme alueen 

kaikki esikoululaiset ja päivähoitoväki. Myös päivä- ja perhekerholaiset saavat oman kutsunsa 

kuulemaan joulun kertomusta. Toivottavasti myös sinä pääset paikalle! 

 

Siunausta loppuvuoteen, ja enkeleitä joulun odotukseen. Pidetään lähimmäisistämme huolta, 

hiljennytään ja rauhoitutaan hetkeksi arkipäivän kiireiden keskellä. 

 

Johanna Hietala, lastenohjaaja 

Siikalatvan seurakunta 


